
Ogłoszenie o zamówieniu
Roboty budowlane

Roboty budowlane w Oddziałach Żłobka Miejskiego w Katowicach
polegające na budowie nowych ogrodzeń wraz z pracami towarzyszącymi

Nr sprawy: ZP.26.2.2023.MR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Żłobek Miejski w Katowicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 270236733

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Sokolska 26

1.5.2.) Miejscowość:Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-086

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.7.) Numer telefonu: 324962957

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zlobek.katowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:www.bip.zlobek.katowice.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług:Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Roboty budowlane w Oddziałach Żłobka Miejskiego w Katowicach
polegające na budowie nowych ogrodzeń wraz z pracami towarzyszącymi
Nr sprawy: ZP.26.2.2023.MR

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f44013f5-e5b3-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00221996

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-18

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00059959/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Budowa ogrodzeń na terenie 3 Oddziałów Żłobka Miejskiego w Katowicach.

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art. 94 ustawy:Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00221996 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Europejskiej: Nie

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-f44013f5-e5b3-11ed-9355-06954b8c6cb9

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia:Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń
oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej:W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja oraz przekazywanie
dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za
pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl lub za pomocą poczty
elektronicznej, na adres poczty elektronicznej: zamowienia@zlobek.katowice.pl .
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania, tj. link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-
Zamówienia https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-f44013f5-e5b3-11ed-9355-06954b8c6cb9. Postępowanie
można również odnaleźć na stronie głównej Platformy e-Zamówienia korzystając z przycisku „Przeglądaj postępowania/konkursy”.

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej:Dokumenty elektroniczne,
oświadczenia lub elektroniczne kopie dokumentów lub oświadczeń z wyłączeniem składania ofert/wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu składane są przez Wykonawcę za pośrednictwem Formularza do komunikacji jak również istnieje możliwość
składania dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń za pomocą poczty
elektronicznej, na adres email: zamowienia@zlobek.katowice.pl . Formularz ofertowy podpisuje się kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Rekomendowanym wariantem podpisu jest typ wewnętrzny. Podpis
formularza ofertowego wariantem podpisu w typie zewnętrznym również jest możliwy, tylko w tym przypadku, powstały oddzielny plik
podpisu dla tego formularza należy załączyć w polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę”.
Pozostałe dokumenty wchodzące w skład oferty lub składane wraz z ofertą, które są zgodne z ustawą Pzp lub rozporządzeniem
Prezesa Rady Ministrów w sprawie wymagań dla dokumentów elektronicznych opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, mogą być zgodnie z wyborem wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o
udzielenie zamówienia/podmiotu udostępniającego zasoby opatrzone podpisem typu zewnętrznego lub wewnętrznego. W zależności
od rodzaju podpisu i jego typu (zewnętrzny, wewnętrzny) w polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez
Wykonawcę” dodaje się uprzednio podpisane dokumenty wraz z wygenerowanym plikiem podpisu (typ zewnętrzny) lub dokument z
wszytym podpisem (typ wewnętrzny).
W przypadku przekazywania dokumentu elektronicznego w formacie poddającym dane kompresji, opatrzenie pliku zawierającego
skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, jest
równoznaczne z opatrzeniem wszystkich dokumentów zawartych w tym pliku odpowiednio kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
.System sprawdza, czy złożone pliki są podpisane i automatycznie je szyfruje, jednocześnie informując o tym wykonawcę.
Potwierdzenie czasu przekazania i odbioru oferty znajduje się w Elektronicznym Potwierdzeniu Przesłania (EPP) i Elektronicznym
Potwierdzeniu Odebrania (EPO). EPP i EPO dostępne są dla zalogowanego Wykonawcy w zakładce „Oferty/Wnioski”. .Maksymalny
łączny rozmiar plików stanowiących ofertę lub składanych wraz z ofertą to 250 MB.

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych
budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny:Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Żłobek Miejski w Katowicach z
siedzibą przy ul. Sokolskiej 26, 40 – 086 Katowice, będący jednostką organizacyjną miasta Katowice prowadzącą gospodarkę
finansową na zasadach jednostki budżetowej, www.zlobek.katowice.pl.
Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: inspektor.ochrony.danych@zlobek.katowice.pl
Celami przetwarzania danych osobowych są:
zawarcie i wykonanie umów łączących strony – podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. b) RODO (dotyczy
sytuacji, kiedy osoby, których dane dotyczą są stronami umów albo Administrator podejmuje działania z inicjatywy tych osób w celu
ich zawarcia w szczególności w związku z konkursami ofert lub postępowaniami przetargowymi);
wykonanie obowiązków prawnych ciążących na Administratorze – podstawa prawna to art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, w szczególności
związanego z obowiązkiem przechowywania dokumentacji księgowej wynikającego z ustawy o rachunkowości;
realizacja innych celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez Administratora na podstawie art. 6
ust. 1 lit. f) RODO takich jak:
realizacja umowy, w przypadku, gdy nie jest Pani/Pan stroną umowy, ale działa Pani/Pan z upoważnienia strony umowy,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00221996 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



marketing bezpośredni,
ustalanie, obrona i dochodzenie roszczeń,
tworzenie statystyk, analiz i zestawień na potrzeby Administratora.
Kategorie odnośnych danych osobowych, które mogą być przetwarzane w związku z umową i w celu jej sprawnej realizacji przez
osoby działające z upoważnienia strony umowy takie jak: imię, nazwisko, stanowisko, zakres kompetencji, zakres upoważnienia
określonego przez stronę umowy oraz dane kontaktowe takie jak nr telefonów i adresy mailowe, a w przypadkach konieczności
identyfikacji uprawnień konkretnej osoby również nr PESEL albo nr dowodu tożsamości.
Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: Poczta Polska, firmy kurierskie lub transportowe, firmy ubezpieczeniowe, firmy
zapewniające wsparcie IT dla Administratora, partnerzy handlowi Administratora, biuro rachunkowe, firmy windykacyjne, a także
banki. Ponadto w zakresie określonym przez przepisy prawa odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty i też
pozostali oferenci oraz osoby odwiedzające Biuletyn Informacji Publicznej Administratora.
Administrator danych nie zamierza przekazywać danych osobowych, które Pani/Pana dotyczą do państw trzecich oraz organizacji
międzynarodowych.
Okres, przez który dane osobowe będą przechowywane: w zakresie zawartej umowy, przez okres do czasu zakończenia jej
realizacji, a po tym czasie przez okres wymagany przez przepisy prawa lub do przedawnienia roszczeń.
Ma Pani/Pan prawo do:
żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych,
żądania od Administratora sprostowania swoich danych osobowych,
żądania od Administratora usunięcia lub ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, jeżeli Administrator nie ma
uzasadnionych prawnie podstaw do ich dalszego przetwarzania,
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,
przenoszenia swoich danych,
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
Podanie danych jest warunkiem zawarcia umowy, konsekwencją niepodania danych jest brak możliwości jej zawarcia lub realizacji.
W oparciu o dane, które Pani/Pana dotyczą Administrator nie będzie podejmował decyzji w sposób zautomatyzowany, nie będą one
także poddawane profilowaniu na zasadach określonych w art. 22 RODO.
11. Źródłem, z którego Administrator otrzymuje Pani/Pana dane osobowe do celów kontaktowych niezbędnych do realizacji umów, w
przypadkach, w których nie otrzymaliśmy ich od Pani/Pana, są strony umów lub osoby przez nie upoważnione do ich przekazania w
celu realizacji tych umów.
Jeżeli przekazała/przekazał Pani/Pan Administratorowi dane osobowe dotyczące osób działających w imieniu stron z którymi
Administrator zawarł umowę, w szczególności osób będących pracownikami lub współpracownikami, prosimy o przekazanie
powyższych informacji tym osobom.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Informacje ogólne odnoszące się do przedmiotu zamówienia.

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe:Nie

4.1.2.) Numer referencyjny:ZP.26.2.2023.MR

4.1.3.) Rodzaj zamówienia:Roboty budowlane

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania:Nie

4.1.5.) Wartość zamówienia: 303677,30 PLN

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych:Tak

4.1.9.) Liczba części: 3

4.1.10.) Ofertę można składać na wszystkie części

4.1.11.) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy:Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia:Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

Część 1

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest budowa nowego ogrodzenia z furtką (z tyłu budynku zapobiegającego bezpośredniemu
dostępowi do obiektu uniemożliwiającemu dewastację ) w Oddziale Żłobka Miejskiego w Katowicach przy Al. Bolesława
Krzywoustego 9.
Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany jest w załączniku do SWZ nr: 4.1 (obmiar) oraz Specyfikacji Technicznej
Wykonania Robót Budowlanych.
Przedmiot zamówienia musi być zrealizowany przez Wykonawcę zgodnie ze wskazaniami określonymi przez
Zamawiającego, asortymentem, ilościami i wymaganiami określonymi w SWZ oraz załączniku nr 4.1 oraz Specyfikacji
Technicznej Wykonania Robót Budowlanych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00221996 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



W ramach umowy Wykonawca będzie zobowiązany m.in. do:
1- wykonania czynności związanych z demontażem starego ogrodzenia
2-wykonania czynności związanych z demontażem murku z cegieł wraz z fundamentem, podbudową
3-wykonania nowego fundamentu pod podmurówkę systemową
4-wykonania naprawy muru ogrodzenia wraz z tynkowaniem oraz wyczyszczenie , miniowanie i pomalowanie konstrukcji
stalowej ogrodzenia
5-wykonania dwukrotnego malowania farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych
6-wykonania ogrodzenia panelowego
7- wykonania prostych czynności dotyczących robót budowlanych.
Zamawiający wymaga odbycia WIZJI LOKALNEJ w Oddziałach Żłobka w dni robocze w godzinach 8-14

4.2.5.) Wartość części: 20270,94 PLN

4.2.6.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2023-07-10 do 2023-09-07

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia:Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.1.) Sposób oceny ofert:Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium cenowym oraz terminem wykonania
zamówienia. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną oraz najkrótszym terminem wykonania zamówienia.

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert:Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert:Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy,
oraz okresu realizacji.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin wykonania zamówienia

4.3.6.) Waga: 40

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

Część 2

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest budowa nowego ogrodzenia z bramkami wejściowymi i wjazdowymi w Oddziale Żłobka
Miejskiego w Katowicach przy ul. Szeptyckiego.
Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany jest w załączniku do SWZ nr: 4.2 (obmiar) oraz Specyfikacji Technicznej
Wykonania Robót Budowlanych.
Przedmiot zamówienia musi być zrealizowany przez Wykonawcę zgodnie ze wskazaniami określonymi przez
Zamawiającego, asortymentem, ilościami i wymaganiami określonymi w SWZ oraz załączniku nr 4.2 oraz Specyfikacji
Technicznej Wykonania Robót Budowlanych.
W ramach umowy Wykonawca będzie zobowiązany m.in. do:
1- wykonania czynności związanych z demontażem starego ogrodzenia
2-wykonania czynności związanych z demontażem murku z cegieł wraz z fundamentem, podbudową
3-wykonania nowego fundamentu pod podmurówkę systemową
4-wykonania naprawy muru ogrodzenia wraz z tynkowaniem oraz wyczyszczenie , miniowanie i pomalowanie konstrukcji
stalowej ogrodzenia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00221996 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5-wykonania dwukrotnego malowania farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych
6-wykonania ogrodzenia panelowego
7- wykonania prostych czynności dotyczących robót budowlanych.
Zamawiający wymaga odbycia WIZJI LOKALNEJ w Oddziałach Żłobka w dni robocze w godzinach 8-14

4.2.5.) Wartość części: 162109,62 PLN

4.2.6.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2023-07-10 do 2023-09-07

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia:Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.1.) Sposób oceny ofert:Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium cenowym oraz terminem wykonania
zamówienia.Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną oraz najkrótszym terminem wykonania zamówienia.

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert:Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert:Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy,
oraz okresu realizacji.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin wykonania zamówienia

4.3.6.) Waga: 40

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

Część 3

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest budowa nowego ogrodzenia z bramkami wejściowymi i wjazdowymi w Oddziale Żłobka
Miejskiego w Katowicach przy ul. Wojciecha 23 A.
Przedmiot zamówienia szczegółowo opisany jest w załączniku do SWZ nr 4.3. (obmiar) oraz Specyfikacji Technicznej
Wykonania Robót Budowlanych.
Przedmiot zamówienia musi być zrealizowany przez Wykonawcę zgodnie ze wskazaniami określonymi przez
Zamawiającego, asortymentem, ilościami i wymaganiami określonymi w SWZ oraz załączniku nr 4.3 oraz Specyfikacji
Technicznej Wykonania Robót Budowlanych.
W ramach umowy Wykonawca będzie zobowiązany m.in. do:
1- wykonania czynności związanych z demontażem starego ogrodzenia
2-wykonania czynności związanych z demontażem murku z cegieł wraz z fundamentem, podbudową
3-wykonania nowego fundamentu pod podmurówkę systemową
4-wykonania naprawy muru ogrodzenia wraz z tynkowaniem oraz wyczyszczenie , miniowanie i pomalowanie konstrukcji
stalowej ogrodzenia
5-wykonania dwukrotnego malowania farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych
6-wykonania ogrodzenia panelowego
7- wykonania prostych czynności dotyczących robót budowlanych.
Zamawiający wymaga odbycia WIZJI LOKALNEJ w Oddziałach Żłobka w dni robocze w godzinach 8-14

4.2.5.) Wartość części: 121296,74 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00221996 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.2.6.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: od 2023-07-10 do 2023-09-07

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia:Nie

4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert:

4.3.1.) Sposób oceny ofert:Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium cenowym oraz terminem wykonania
zamówienia.Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną oraz najkrótszym terminem wykonania zamówienia.

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert:Punktowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert:Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Kryterium 2

4.3.4.) Rodzaj kryterium: serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy,
oraz okresu realizacji.

4.3.5.) Nazwa kryterium: Termin wykonania zamówienia

4.3.6.) Waga: 40

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet lub stosuje rachunek
kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia:Nie

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
Zdolność techniczna lub zawodowa- Zamawiający uzna niniejszy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi:
a) Wykaz robót budowlanych (załącznik nr 6), wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
Wykonawca winien w wykazie robót wykazać wykonanie co najmniej jednej roboty odpowiadającej swoich rodzajem i
wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. Przy czym odpowiednio dla:
zadania nr 1- Budowa nowego ogrodzenia z furtką w Oddziale Żłobka Miejskiego w Katowicach przy Al. Bolesława
Krzywoustego 9.
- za cenę łączną minimum 12 500,00 zł. brutto
zadania nr 2- Budowa nowego ogrodzenia z bramkami wejściowymi i wjazdowymi w Oddziale Żłobka Miejskiego w
Katowicach przy ul. Szeptyckiego 1.
- za cenę łączną minimum 99 698,00 zł. brutto
zadania nr 3- Budowa nowego ogrodzenia z bramkami wejściowymi i wjazdowymi w Oddziale Żłobka Miejskiego w
Katowicach przy ul. Wojciecha 23 A.
- za cenę łączną minimum 74 598,00 zł. brutto

Oraz dysponuje lub będzie dysponował osobami, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia:
b) W celu zapewnienia właściwej realizacji zamówienia Wykonawca powinien dysponować co najmniej jedną osobą
posiadającą odpowiednie kwalifikacje (kierownik budowy) do realizacji przedmiotu zamówienia, tj. uprawnienia do
nadzorowania robót konstrukcyjno-budowlanych w ograniczonym zakresie. Wymagane będzie potwierdzenie przez tę osobę

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00221996 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



posiadanych kwalifikacji właściwymi zaświadczeniami, przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego oraz
wykazem -załącznik nr 10

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy:Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu: Do oferty Wykonawca
zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o
braku podstaw do wykluczenia z postępowania –zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: a)
Wykaz robót budowlanych (załącznik nr 6), wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
Wykonawca winien w wykazie robót wykazać wykonanie co najmniej jednej roboty odpowiadającej swoich rodzajem i wartością
robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia. Przy czym odpowiednio dla:
zadania nr 1- Budowa nowego ogrodzenia z furtką w Oddziale Żłobka Miejskiego w Katowicach przy Al. Bolesława Krzywoustego 9.
- za cenę łączną minimum 12 500,00 zł. brutto
zadania nr 2- Budowa nowego ogrodzenia z bramkami wejściowymi i wjazdowymi w Oddziale Żłobka Miejskiego w Katowicach przy
ul. Szeptyckiego 1.
- za cenę łączną minimum 99 698,00 zł. brutto
zadania nr 3- Budowa nowego ogrodzenia z bramkami wejściowymi i wjazdowymi w Oddziale Żłobka Miejskiego w Katowicach przy
ul. Wojciecha 23 A.
- za cenę łączną minimum 74 598,00 zł. brutto

Oraz dysponuje lub będzie dysponował osobami, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia:
b) W celu zapewnienia właściwej realizacji zamówienia Wykonawca powinien dysponować co najmniej jedną osobą posiadającą
odpowiednie kwalifikacje (kierownik budowy) do realizacji przedmiotu zamówienia, tj. uprawnienia do nadzorowania robót
konstrukcyjno-budowlanych w ograniczonym zakresie. Wymagane będzie potwierdzenie przez tę osobę posiadanych kwalifikacji
właściwymi zaświadczeniami, przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego oraz wykazem -załącznik nr 10

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:
Formularz oferty stanowiący załącznik nr 2 do SWZ.
Zamawiający nie posługuje się interaktywnym formularzem oferty przewidzianym przez Platformę e-Zamówienia
Szczegółowy kosztorys cenowy stanowiący załącznik nr 4 (obmiar) .
Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia- dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie
wskazanym przez zamawiającego - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania
się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o niepoleganiu wykluczeniu spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu, składa każdy z Wykonawców, oraz oświadczenie –załącznik nr 9 o ile dotyczy.
Pełnomocnictwo do złożenia oferty musi być złożone w oryginale w takiej samej formie, jak składana oferta (t.j.w formie
elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym). Dopuszcza się także
złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej, w formie
elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie do art. 97 § 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r.- Prawo o
notariacie, które to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym, bądź też poprzez
opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej kwalifikowanym podpisem, podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona przez
upełnomocnionego.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie zał. nr 3 składa każdy z
wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu
w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z
oświadczeniem nr 3 także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie w jakim wykonawca powołuje się
na jego zasoby-załącznik nr 7.

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną:Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium:Nie

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy:Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00221996 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenia, o których mowa w pkt. 16.1
SWZ, składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków
udziału w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane: Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek:Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy,
określone zostały w załączniku nr 1 do SWZ.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety związane z realizacją
zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2023-06-05 08:00

8.2.) Miejsce składania ofert:Na Platformie e-Zamówienia za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie
postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania-
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-f44013f5-e5b3-11ed-9355-06954b8c6cb9.

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-06-05 09:00

8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-07-05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00221996 z dnia 2023-05-18

2023-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


